

Datum
2015-12-11Dnr
2015-002612Pizzeria Miami.
Göteborgsvägen 26
518 40 SJÖMARKEN

Besöksdatum	10 december 2015
Anläggning	Miami pizzeria
Plats	Göteborgsvägen 26
Fastighetsbeteckning	Räveskalla 1:84
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Miami pizzeria
Ärende	Uppföljande kontroll

Inspektionen var en uppföljning från tidigare genomförd kontroll. Syftet med besöket var att kontrollera att tidigare konstaterade brister blivit åtgärdade. Vid besöket kontrollerades främst områdena varmhållning, återupphettning och redlighet.

Omdöme

Vid besöket bedömdes att bristen gällande temperaturer på varmhållning av kebab var åtgärdad.

Följande brist noterades:

Redlighet: Det som på menyn kallades krabba visade sig vara crabstick det vill säga en fiskprodukt med krabbsmak. Bristen har påtalats vid flera tidigare inspektioner.

Vi kommer att kontrollera ovanstående brist vid en uppföljande inspektion i januari 2016.

Övrigt

Då ni inte följt föreläggandet om att säkerställa att konsumenter inte vilseleds på det sätt som livsmedel presenteras kommer Miljöförvaltningen besluta om ett föreläggande med vite. Beslut om föreläggande med vite angående redlighet kommer att skickas separat.

Datum
2015-12-11

Dnr
2015-002612

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav.

Avgift

Vid bristande efterlevnad av livsmedelslagstiftningen som kräver uppföljande inspektion, tas en avgift för extra offentlig kontroll ut. Avgiften är för närvarande 1 057 kronor per handläggningstimme.

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll skickas separat.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.